
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének 

25/2015. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 
Szekszárd Megyei Jogú Város  

Önkormányzata  
2015. évi költségvetéséről szóló 

10/2015. (III. 4.) önkormányzati rendelet  
módosításáról* 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
34. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5.) 
bekezdés 23. alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 2. pont 4.) bekezdés 5. alpontjában meghatározott feladatkörében 
eljáró Humán Bizottság, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 3.) bekezdés 2. alpontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményének 
kikérésével - a következőket rendeli el: 
 

1. § 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 10/2015. 
(III. 4.) önkormányzati rendelet  (a továbbiakban: R.) 2. § (1) – (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 
 
 

„(1) A Közgyűlés az Önkormányzat összevont költségvetésének főösszegét 
 

14 305 220 E Ft-ban 
állapítja meg. 

 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. szeptember 23-i ülésén fogadta el. 



2 

 

(2) A Közgyűlés az (1) bekezdésben meghatározott kiadások forrásául a költségvetés 
bevételének főösszegét 

 
14 305 220 E Ft-ban  

állapítja meg.” 
 

 
2. § 
 

  Az R. a következő 17/A. §-sal egészül ki: 
  
„17/A. § (1) A Közgyűlés önként vállalt feladatként biztosítja - igény szerint - a családi 
események társadalmi megünneplésében való közreműködést.  
 
(2) Az önkormányzat részére kizárólag a helyiség használatért fizetendő díjat kell megfizetni 
hivatali helyiség igénybevétele esetén. A családi események társadalmi megünneplésében 
való közreműködést, mint szolgáltatást az önkormányzat térítésmentesen nyújtja.” 

 

3. §  

(1)  Az R. I. mérlege helyébe e rendelet I. mérlege lép. 

(2)  Az R. I.A. mérlege helyébe e rendelet I.A. mérlege lép. 

(3)  Az R. I.B. mérlege helyébe e rendelet I.B. mérlege lép. 

(4)  Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(5)  Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(6) Az R. 2. A melléklete helyébe e rendelet 2. A  melléklete lép 

(7)  Az R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

(8)  Az R. 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

(9)  Az R. 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

(10)  Az R. 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

(11)  Az R. 10. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

(12) Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 

(13)  Az R. 12. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 

 
4. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 



3 

 

 
Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. szeptember 29. 
 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 


